
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2072

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2072

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9068401 863019
Бем Марія Ігорівна 217045 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0041533

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

195,750

2 9788469 863019
Вознюк Анастасія Вікторівна 185810 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0024427

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

174,750

3 9764367 863019
Гіжецька Оксана Степанівна 185957 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0025149

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

185,250

4 9884215 863019
Кухар Ольга Іванівна 196590 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0090329

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

150,250

1



5 8999409 863019
Марко Іванна Володимирівна 36586465 BK 30.06.2009 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0025885

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

135,250

6 9023236 863019
Навроцька Наталія Романівна 224052 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0026333

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

135,750

7 9786452 863019
Писанчин Ольга Василівна 186355 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0052275

Лабораторна 
діагностика 
біологічних систем

168,000

2


